
йМ

V

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ЛРО

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района от 11.06.2015 г. № 222 «Об утверждении перечня 

муниципальных уелуг, предоставление которых может быть организовано по 
принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров 

предоставления государственных и муниципальных услуг »

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального 
района Омской области, Администрация Большереченского муниципального 
района Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. Приложение «Перечень муниципальных услуг, предоставление 
которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе 
па базе многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг» к постановлению Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 11.06.2015 г. № 222 «Об 
у тверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может 
быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе 
многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг» изложить в новой редакции согласно приложению к 
нас тоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района Омской области в сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района, председателя Комитета 
финансов и контроля Е.В. Карягииу.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


